
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Sv.Rok-Klana i Marčelji

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Križišće

  6 :  8  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Marinići, 22.02.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  8

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Mateo Arapović  Laura Podgorelec

 
 16

:
 4

 2 : 0
 Patrik Host  Sara Matijević   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Roko Vukić  Tara Tomašević
 

 2 : 9  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Niko Buterin  Laura Podgorelec
 

 22 : 24  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Roko Vukić  Sara Matijević

 
 7 : 0  2 : 0

 3p
4/1 2.  Mateo Arapović  Tara Tomašević  10 : 3  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  3 1.  Roko Vukić  Laura Podgorelec   11 : 12  0 : 2

PAR
KLASIČNO  2

1.  Bartol Pešić*  Tara Tomašević
  8 : 13  0 : 22.  Leo Pavinčić  Sara Matijević

Za.  Niko Buterin

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Mateo Arapović
2.  Niko Buterin
3.  Patrik Host
4.  Leo Pavinčić
5.  Bartol Pešić
6.  Dominik Simčić
7.  Roko Vukić
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Sara Matijević  
2.  Laura Podgorelec
3.  Tara Tomašević
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 76 : 65  6 : 8
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 12:05 sati.
SUCI:
1.  Franko Karlović
2.  
 
 

VODITELJ A  Dragan Vlaše VODITELJ B  Elvis Buškulić   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Sveti Jakov

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Čavle ŠB

  10 :  4  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Ladvić, 26.01.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  8

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Adrian Šipek  Vita Matejčić

 
 33

:
 1

 2 : 0
 Petar Saftić  Nika Niessner   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Luka Tomić  Meri Bolterstein
 

 18 : 0  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Marcel Grbčić  Lucija Matejčić
 

 2 : 9  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Petar Saftić  Vita Matejčić

 
 10 : 2  2 : 0

 3p
4/1 2.  Adrian Šipek  Nika Niessner  24 : 1  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Petar Saftić  Meri Bolterstein   9 : 13  0 : 2

PAR
KLASIČNO  4

1.  Marcel Grbčić  Nika Niessner
  13 : 2  2 : 02.  Luka Tomić  Maris Mohorić

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Marcel Grbčić
2.  Petar Saftić
3.  Adrian Šipek
4.  Luka Tomić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Meri Bolterstein  
2.  Lucija Matejčić
3.  Vita Matejčić
4.  Maris Mohorić
5.  Nika Niessner
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 109 : 28  10 : 4
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 20:15 sati.
SUCI:
1.  Ira Nimčević
2.  
 
 

VODITELJ A  Kristijan Šipek VODITELJ B  Nikol Belasić   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Kastav

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Gornji kraj-
Ladvić 2

  8 :  6  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Ladvić, 13.01.2024.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  8

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Fran Kusturin  Iva Peričić

 
 18

:
 11

 2 : 0
 Alex Saršon  Lovre Vukić   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Fran Kusturin  Iva Peričić
 

 5 : 8  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Marina Klarić  Lea Lučić
 

 24 : 24  1 : 1
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Ema Jerčinović  Lovre Vukić

 
 10 : 3  2 : 0

 3p
4/1 2.  Anastazija Dujlović  Iva Peričić  4 : 4  1 : 1

POJEDINAČNO
K.  3 1.  Fran Kusturin  Lea Lučić   5 : 13  0 : 2

PAR
KLASIČNO  4

1.  Marina Klarić  Noah Zakarić
  13 : 1  2 : 02.  Alex Saršon  Vid Šimić

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Anastazija Dujlović
2.  Ema Jerčinović
3.  Marina Klarić
4.  Fran Kusturin
5.  Sandi Paoli
6.  Alex Saršon
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Lea Lučić  
2.  Iva Peričić
3.  Vid Šimić
4.  Lovre Vukić
5.  Noah Zakarić
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 79 : 64  8 : 6
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 14:00 sati.
SUCI:
1.  Sandro Abram
2.  
 
 

VODITELJ A  Kristijan Mulac VODITELJ B  Ratko Đeneš   
 


